

**STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ ORDINACÍ**  
Na Skalce 1047/1, Praha 5 - Smíchov

*Investor:* MČ Praha 5 v zastoupení firmy Centra a.s.

**Rekapitulace**

1	Přípravné, bourací a sanační práce		151 127 Kč
2	Stavební úpravy hygienického zařízení		1 633 127 Kč
2a	Stěny a příčky	70 208 Kč	
2b	Stropy a stropní konstrukce	31 355 Kč	
2c	Úpravy povrchů vnitřní	320 537 Kč	
2d	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	182 587 Kč	
2e	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	315 919 Kč	
2f	Zdravotechnika - zařizovací předměty, armatury	150 569 Kč	
2g	Elektroinstalace - silnoproud	102 462 Kč	
2i	Vzduchotechnika	116 888 Kč	
2j	Konstrukce truhlářské	160 868 Kč	
2k	Konstrukce zámečnické	115 451 Kč	
2l	Podlahy z dlaždic	63 118 Kč	
2m	Podlahy povlakové	3 165 Kč	
3	Dokončovací práce		149 656 Kč
	<b>Celkem základní cena</b>		<b>1 933 910 Kč</b>
	Náklady umístění stavby (NÚS)	%	
	Zařízení staveniště	2,5%	48 348 Kč
	Kompletační činnost včetně pravidelného úklidu staveniště	3,5%	67 687 Kč
	<b>Celkem cena bez DPH</b>		<b>2 049 945 Kč</b>
	DPH stavby	15%	0 Kč
	DPH stavby	21%	430 488 Kč
	<b>Celkem vč. DPH</b>		<b>2 480 433 Kč</b>

**Soupis stavebních prací, výkonů a služeb**

**Poznámky pro uchazeče**

Jednotkové ceny by měly obsahovat:

a) náklady na veškerou svislou a vodorovnou dopravu na staveništi, náklady na dopravu materiálu na staveniště, staveništní přesun hmot a u bourání manipulací se sutí, její odvoz a uložení na skládku do 20-ti km včetně poplatku, pokud nebudou tyto položky uvedeny dodavatelem v samostatné položce

b) náklady na opatření k zajištění bezpečnosti práce

c) všechny potřebné pomocné dodávky a práce pro upevnění, zabezpečení funkčnosti a finální pohledové úpravy, které jsou běžně součástí dodávaného výrobku nebo systému nebo jsou předepsány projektem a nejsou výslovně uvedeny jako samostatné položky

d) náklady na zakrývání (nebo jiné zajištění) konstrukcí a prací ostatních zhotovitelů nebo stávajících konstrukcí před znečištěním a poškozením a odstranění zakrytí

e) náklady na protihluková a protiprašná zařízení

f) náklady na zkoušky a atesty během výstavby, výkresy skutečného provedení a zúčtovací podklady

g) náklady na požadované záruky, pojištění a ostatní finanční náklady

Jednotková cena by měla vždy, pokud není samostatně uvedeno, obsahovat dodávku a montáž příslušné položky.

Technické parametry materiálů a výrobků jsou uvedeny v PD. Zhotovitel při nacenění jednotlivých položek musí zohlednit tyto technické parametry.

U systémových řešení předpokládáme, že se dodavatel seznámí s typovou dokumentací výrobce a ve své ceně zohlední jak úplné řešení standardní, tak i všechny případné modifikace v průměrné ceně za běžnou jednotku, pokud nejsou v této specifikaci výslovně samostatně uvedeny.

Některé výměry v této specifikaci jsou orientační (převážně jsou uvažovány na horní hranici možných dodávek a prací); je žádoucí, aby fakturovány byly pouze skutečně provedené práce.

Nedílnou součástí tohoto výkazu je i projektová dokumentace.

Pokud dle názoru dodavatele některé práce a dodávky ve výkazu

Pokud nejsou výměry uvedeny ve vzorci u jednotlivých buněk, byly změřeny z CAD výkresu

Uvedené referenční výrobky v PD a ve výkazu výměr nejsou pro zhotovitele závazné. Projektantem jsou uvedeny jako příklad vhodného produktu. Zhotovitel je oprávněn zvolit jiné, srovnatelné materiály, jež zabezpečí shodnou anebo vyšší technickou hodnotu díla. Nabízené materiály předloží objednateli ke schválení a dosažení požadovaných parametrů doloží hodnověrnými dokumenty (atesty, výsledky zkoušek, doklad o shodě apod.). Kde zhotovitel nabídne srovnatelný výrobek nebo materiál na místo označeného nebo specifikovaného, který byl přijat k začlenění do díla, pak se má zato, že sazby a ceny ve výkazu výměr zahrnují veškeré povinnosti a náklady spojené se začleněním srovnatelného výrobku do díla.

Kontrolní rozpočet je vypracován dle cenové soustavy RTS.

V případě, že se nejedná o ceníkové položky, cena byla stanovena na základě ceny skutečného materiálu a odhadované ceny za práci, popř. dle ceníkové ceny výrobce, nebo dle zkušeností s obdobnou položkou z jiných akcí.

*Pokud nejsou výrobky vyspecifikovány ve výkazu, platí specifikace uvedená v projektové dokumentaci*

*Pokud není samostatně uvedeno v jedn. cenách kalkulována svislá doprava vč. naložení na dopravní prostředek*

		M.J.	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
1	<b>Přípravné, bourací a sanační práce</b>				
1	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m <sup>2</sup>	ks	20,000	44,0 Kč	880,0 Kč
2	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	26,200	287,0 Kč	7 519,4 Kč
3	Vybourání stávajících oc. překladů 2x180, vybourání rýhy ve zdivu pro osazení nového překladu	ks	1,000	1 390,0 Kč	1 390,0 Kč
4	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m <sup>2</sup>	173,480	127,0 Kč	22 032,0 Kč
5	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	36,480	142,0 Kč	5 180,2 Kč
6	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m <sup>2</sup>	36,480	76,0 Kč	2 772,5 Kč
7	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	ks	8,000	347,0 Kč	2 776,0 Kč
8	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	ks	9,000	311,0 Kč	2 799,0 Kč
9	Demontáž baterie sprchové	ks	1,000	187,0 Kč	187,0 Kč
10	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	ks	9,000	17,0 Kč	153,0 Kč
11	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	ks	2,000	196,0 Kč	392,0 Kč
12	Demontáž vpusti vanové DN 100	ks	1,000	200,0 Kč	200,0 Kč
13	Demontáž plynoměru vč. úpravy polohy (oddálení od stěny) a zpětná montáž	kpl	1,000	4 600,0 Kč	4 600,0 Kč
14	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m <sup>2</sup>	65,149	189,0 Kč	12 313,1 Kč
15	Bourání podkladů betonový potěr, tl. do 5 - 8 cm, pl. do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,075	5 100,0 Kč	382,5 Kč
16	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	1,500	4 500,0 Kč	6 750,0 Kč
17	M+D Osazení ocelové chráničky do klenby vč. obetonování do DN130	ks	8,000	440,0 Kč	3 520,0 Kč
18	M+D Osazení ocelové chráničky do otvoru vč. obetonování do DN80	ks	8,000	395,0 Kč	3 160,0 Kč
19	Vypuštění vody z otopných stoupaček	kpl	1,000	1 050,0 Kč	1 050,0 Kč
20	Demontáž těles otopných ocelových článkových (vč. uschování pro zpětnou montáž)	ks	5,000	620,0 Kč	3 100,0 Kč
21	Demontáž registr. z hl.trubek DN 50 do 3 m, 2pramen. (vč. uschování pro zpětnou montáž)	ks	5,000	480,0 Kč	2 400,0 Kč
22	M+D Zakrytí okenních výplní PE folií vč. dodání	m <sup>2</sup>	6,871	45,0 Kč	309,2 Kč
23	M+D Dočasné vyvěšení trubního vedení plynu a vytápění v místech bouraných zděných konstrukcí	kpl	1,000	1 860,0 Kč	1 860,0 Kč
24	M+D Provedení ochranných (bezpečnostních a protiprašných) opatření, specifikace dle PD	kpl	1,000	25 000,0 Kč	25 000,0 Kč
25	Pomocné bourání zdiva pro připojení nových rozvodů v 1.PP	ks	5,000	875,0 Kč	4 375,0 Kč
26	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	11,268	817,0 Kč	9 205,6 Kč
27	Svislá doprava suti a vyloučení hmot za 2.NP nošením	t	11,268	550,0 Kč	6 197,1 Kč
28	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	11,268	394,0 Kč	4 439,4 Kč
29	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	0,000	31,0 Kč	0,0 Kč
30	Výkup kovů, zinek, plechy	t	0,534	900,0 Kč	480,2 Kč
31	Uložení dřevěných vybouraných hmot na skládku vč. poplatků za skládkovné	t	0,400	1 800,0 Kč	720,0 Kč
32	Uložení ostatních vybouraných hmot na skládku vč. poplatků za skládkovné	t	10,334	1 450,0 Kč	14 984,3 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>151 127,4 Kč</b>
2	<b>Stavební úpravy hygienického zařízení</b>				
2a	<b>Stěny a příčky</b>	M.J.	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
	<i>Není-li uvedeno jinak jsou položky uvažovány společně dodávka i montáž. Součástí nacenění budou všechny systémové doplňky, kotevni a upevňovací prostředky, základací a vyzdívací malta a jiný pomocný materiál specifikovaný v technických a montážních předpisech vybraného výrobce. V ceně bude zakalkulováno pomocné lešení. Položky označené kódem jsou detailně popsány v tabulce skladeb konstrukcí a povrchových úprav nebo ve výpisu překladů.</i>				
33	M+D Příčka z tvárnice porobet. tl. 100 mm hlad. P2-500 vč. sprázení s cihelnou stěnou a stropy (pásovina do každé ložné, resp. styčné spáry); v ploše započteny i dozdivky, zazdivky	m <sup>2</sup>	53,378	777,0 Kč	41 474,7 Kč
34	M+D Příčka z tvárnice porobet. tl. 150 mm hlad. P2-500 vč. sprázení s betonovou stěnou (navrtné trny nebo pásovina do každé třetí spáry)	m <sup>2</sup>	2,020	979,0 Kč	1 977,6 Kč
35	M+D Příčky z cihel vápenopískových tl. 100 mm hlad. P15-1400 vč. sprázení s cihelnou stěnou (navrtné trny nebo pásovina do každé spáry)	m <sup>2</sup>	5,539	1 204,0 Kč	6 669,0 Kč
36	PR3-M+D Překlad nenosný z pórobetonu 125 x 25 x 7,5 cm	ks	2,000	650,0 Kč	1 300,0 Kč
37	PR2-M+D Překlad nenosný z pórobetonu 250 x 25 x 10 cm	ks	1,000	1 180,0 Kč	1 180,0 Kč
38	M Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	kg	111,300	32,0 Kč	3 561,6 Kč

			počet mj	cena mj	cena celkem	
39	PR1,5-D	Tyč průřezu HEB100, střední, jakost oceli S235 11375	kg	96,900	27,0 Kč	2 616,3 Kč
40	PR4-D	Tyč průřezu IPE80, střední, jakost oceli S235 11375	kg	14,400	26,0 Kč	374,4 Kč
41	M+D	Zazdění zdiva vč. omítek v místech připojení nových rozvodů v 1.PP	ks	5,000	1 254,0 Kč	6 270,0 Kč
42	M+D	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" základní	m2	3,447	123,0 Kč	424,0 Kč
43		Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní sazbou	%	62285,948	7,0%	4 360,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>70 207,6 Kč</b>

2b	<b>Stropy a stropní konstrukce</b>		M.J.	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
<i>Není-li uvedeno jinak jsou položky uvažovány společně dodávka i montáž. Součástí nacenění budou všechny systémové doplňky, kotevni a upevňovací prostředky, tmelení spár a rohů a jiný pomocný materiál specifikovaný v technických a montážních předpisech vybraného výrobce. V ceně bude zakalkulováno pomocné lešení. Položky označené kódem jsou detailně popsány v tabulce skladeb konstrukcí a povrchových úprav.</i>						
Montáž SDK podhledu jednoduše opláštěného na dvouúrovňový						
44	PK1,2-M	rošt, vč. dodávky CD+UD profilů; vč. zatmelení návazností na zděné stěny (akrylátovým tmelem)	m2	39,600	476,0 Kč	18 849,6 Kč
45	PK1-D	Sádrokartonová deska běžná, vč. prořezu 10%	m2	37,510	78,0 Kč	2 925,8 Kč
46	PK2-D	Sádrokartonová impregnovaná deska, vč. prořezu 10%	m2	2,090	109,0 Kč	227,8 Kč
47	PK1-D	Revizní dvířka do SDK podhledu, 200x200 mm se 2 tlačnými zámkami	ks	3,000	570,0 Kč	1 710,0 Kč
48	PK1-D	Revizní dvířka do SDK podhledu, 500x500 mm se 2 tlačnými zámkami	ks	2,000	620,0 Kč	1 240,0 Kč
45	PK1,2-M	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	39,600	50,0 Kč	1 980,0 Kč
49	PK1,2-M	Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q3	m2	39,600	50,0 Kč	1 980,0 Kč
50		Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní sazbou	%	6103,590	40,0%	2 441,4 Kč
<b>Celkem</b>						<b>31 354,6 Kč</b>

2c	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>		M.J.	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
<i>Není-li uvedeno jinak jsou položky uvažovány společně dodávka i montáž. V cenách budou zakalkulovány náklady na pomocné lešení. Položky označené kódem jsou detailně popsány v tabulce skladeb konstrukcí a povrchových úprav.</i>						
51	DU2-M+D	Odstranění stávajících nesoudržných maleb oškrábáním vč. přebroušení a rozmytí; odhad 100% plochy	m2	46,530	39,0 Kč	1 814,7 Kč
52	DU1-M+D	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká - rýhy ve stěnách šířky do 150 mm (začištění drážek vedení instalací)	m2	15,700	970,0 Kč	15 229,0 Kč
53	DU2-M+D	Vysprávky vnitřních omítek stěn a stropů po uložení elektroinstalací do drážek, zapravení stávajících poruch, odhad 10% plochy	m2	4,653	420,0 Kč	1 954,3 Kč
54	DU3,4-M+D	Otlučení nebo odsekání omítek stěn - úprava podkladu odhad 50% plochy (bude upřesněno po provedení bouracích prací)	m2	54,690	89,0 Kč	4 867,4 Kč
55	DU3,4-M+D	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká - úprava podkladu odhad 50% plochy (bude upřesněno po provedení bouracích prací)	m2	54,690	227,0 Kč	12 414,6 Kč
56	DU1,3,4-M+D	Montáž výtuzné sítě (perlinky) do stěrky - vnit.stěny včetně výtuzné sítě a stěrkového tmele	m2	94,000	271,0 Kč	25 474,0 Kč
57	DU1,2-M+D	Vápenná omítka štuková hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	114,796	189,0 Kč	21 696,4 Kč
58	DU1,2-M+D	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x	m2	166,476	54,0 Kč	8 989,7 Kč
59	M+D	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm, odhad 75% plochy	m2	118,103	184,0 Kč	21 730,9 Kč
60	DU3,4-M	Penetrace podkladu vnitřních obkladů vč. dodání	m2	157,470	34,0 Kč	5 354,0 Kč
61	DU3,4-M	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele nad 300x300 mm vč. spárování dle specifikace v PD	m2	157,470	627,0 Kč	98 733,7 Kč
62	DU3,4-M	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m	157,470	5,0 Kč	787,4 Kč
63	DU3,4-M	Příplatek za řezání obkladu u nepravoúhlých rohů	m	16,200	50,0 Kč	810,0 Kč
64	DU3,4-D	Keramický obklad dle specifikace v PD, vč. prořezu 10%	m	173,217	350,0 Kč	60 626,0 Kč
65	DU3,4-M	Montáž lišt k obkladům	m	130,560	98,0 Kč	12 794,9 Kč
66	V12-D	Al ukončovací lišta profilu L10mm, vč. prořezu 10%	m	44,330	112,0 Kč	4 965,0 Kč
67	V20-D	PVC ukončovací lišta bílá, vč. prořezu 10%	m	99,286	32,0 Kč	3 177,2 Kč
68	DU4-M	Provedení 2x hydroizolační stěrky na vislé ploše za studena vč. aplikace systémových prvků	m2	5,400	328,0 Kč	1 771,2 Kč
69	DU4-D	Těsnící stěrka dle specifikace v PD, předpokládaná spotřeba 2,5 kg/m <sup>2</sup>	kg	13,500	229,0 Kč	3 091,5 Kč
70	DU4-D	Hydroizolační koutová těsnící páska vč. rohových tvarovek	m	4,000	164,0 Kč	656,0 Kč
71	DU5-M+D	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x penetrace	m2	8,840	217,0 Kč	1 918,3 Kč
72		Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní sazbou	%	166873,960	7,0%	11 681,2 Kč
<b>Celkem</b>						<b>320 537,1 Kč</b>

2d	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>		M.J.	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
<i>Tato kapitola vč. demontáž stávajících prvků je detailně rozepsána v samostatném listu, který je nedílnou součástí tohoto soupisu stavebních prací, výkonů a služeb. Níže jsou uvedeny pouze dílčí součtové položky jednotlivých kapitol členěné dle samostatného listu. Není-li uvedeno jinak jsou položky uvažovány jako dodávka. Montáž a kompletace jsou uvedeny jako souborné položky. Součástí nacenění budou všechny systémové doplňky, kotevni, upevňovací prostředky a jiný pomocný materiál specifikovaný v technických a montážních předpisech vybraného výrobce.</i>						
73	D	Prorážení otvorů	soubor	1,000	62 399,2 Kč	62 399,2 Kč
74	D	Vnitřní kanalizace	soubor	1,000	120 187,9 Kč	120 187,9 Kč

			počet mj	cena mj	cena celkem
	<b>Celkem</b>				182 587,1 Kč
2e	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>	M.J.	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
	<i>Tato kapitola vč. demontáží stávajících prvků je detailně rozepsána v samostatném listu, který je nedílnou součástí tohoto soupisu stavebních prací, výkonů a služeb. Níže jsou uvedeny pouze dílčí součtové položky jednotlivých kapitol členěné dle samostatného listu. Není-li uvedeno jinak jsou položky uvažovány společně dodávka i montáž. Součástí nacenění budou všechny systémové doplňky, kotevní, upevňovací prostředky a jiný pomocný materiál specifikovaný v technických a montážních předpisech vybraného výrobce.</i>				
75	M+D	Vnitřní vodovod	soubor	1,000	315 919,5 Kč
	<b>Celkem</b>				315 919,5 Kč
2f	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty, armatury</b>	M.J.	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
	<i>Tato kapitola je detailně rozepsána v samostatném listu, který je nedílnou součástí tohoto soupisu stavebních prací, výkonů a služeb. Níže je uvedena pouze souborná položka za celek. Demontáže zařizovacích předmětů jsou popsány v kapitole Přípravné, bourací a sanační práce. Není-li uvedeno jinak jsou položky uvažovány jako dodávka. Montáž a kompletace jsou uvedeny jako souborné položky. Součástí nacenění budou všechny systémové doplňky, kotevní, upevňovací prostředky, montážní sady a jiný pomocný materiál specifikovaný v technických a montážních předpisech vybraného výrobce. Položky zařizovacích předmětů jsou detailně popsány v projektové dokumentaci.</i>				
76	D	Zařizovací předměty	soubor	1,000	150 569,4 Kč
	<b>Celkem</b>				150 569,4 Kč
2g	<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>	M.J.	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
	<i>Kapitola silnoproudých elektroinstalačních prací vč. demontáží stávajících prvků je detailně rozepsána v samostatném listu, který je nedílnou součástí tohoto soupisu stavebních prací, výkonů a služeb. Níže jsou uvedeny pouze dílčí součtové položky jednotlivých kapitol členěné dle samostatného listu</i>				
77		Materiál + montáž silnoproudých rozvodů celkem	soubor	1,000	78 542,0 Kč
78		Rozvodnice RB celkem	soubor	1,000	16 280,0 Kč
79		Různé	soubor	1,000	7 640,0 Kč
	<b>Celkem</b>				102 462,0 Kč
2i	<b>Vzduchotechnika</b>	M.J.	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
	<i>Demontáže VZT zařízení jsou popsány v kapitole Přípravné, bourací a sanační práce. Není-li uvedeno jinak jsou položky uvažovány jako dodávka. Montáž a kompletace jsou uvedeny jako souborné položky. Součástí nacenění budou všechny systémové doplňky, kotevní, upevňovací prostředky a jiný pomocný materiál specifikovaný v technických a montážních předpisech vybraného výrobce. Položky vzduchotechnických výrobků jsou detailně popsány v projektové dokumentaci.</i>				
80	D	Radiální ventilátor do kruhového potrubí dle specifikace v PD	ks	2,000	10 211,0 Kč
81	D	Vzduchovody a tvarovky - spojovací manžeta 150	ks	4,000	132,0 Kč
82	D	Radiální ventilátor pro horizontální montáž dle specifikace v PD	ks	1,000	2 870,0 Kč
83	D	Axiální ventilátor s kuličkovými ložisky dle specifikace v PD	ks	1,000	2 670,0 Kč
84	D	Vzduchovody a tvarovky - spiropotrubí 150	m	3,000	178,0 Kč
85	D	Vzduchovody a tvarovky - spiropotrubí 125	m	3,000	58,0 Kč
86	D	Vzduchovody a tvarovky - spiropotrubí 100	m	5,500	144,0 Kč
87	D	Vzduchovody a tvarovky - ohebná AL hadice 80, tl.0,12 mm	m	0,500	61,0 Kč
88	D	Vzduchovody a tvarovky - ohebná AL hadice 100, tl.0,12 mm	m	6,000	76,0 Kč
89	D	Potrubní elementy - filtrační kazeta do kruhového potrubí 150	ks	2,000	1 299,0 Kč
90	D	Potrubní elementy - náhradní filtrační vložka 150	ks	20,000	72,0 Kč
91	D	Vzduchovody a tvarovky - přechod osový krátký 150/100	ks	4,000	198,0 Kč
92	D	Vzduchovody a tvarovky - přechod osový krátký 150/125	ks	2,000	199,0 Kč
93	D	Vzduchovody a tvarovky - odbočka jednostranná 100/100	ks	3,000	287,0 Kč
94	D	Vzduchovody a tvarovky - odbočka jednostranná 125/125	ks	1,000	295,0 Kč
95	D	Vzduchovody a tvarovky - odbočka jednostranná 150/100	ks	1,000	265,0 Kč
96	D	Vzduchovody a tvarovky - odbočka jednostranná 150/150	ks	2,000	322,0 Kč
97	D	Vzduchovody a tvarovky - odbočka oboustranná 150/100	ks	1,000	433,0 Kč
98	D	Vzduchovody a tvarovky - oblouk 125/45°	ks	1,000	276,0 Kč
99	D	Vzduchovody a tvarovky - oblouk 125/60°	ks	2,000	276,0 Kč
100	D	Vzduchovody a tvarovky - oblouk 100/60°	ks	1,000	229,0 Kč
101	D	Vzduchovody a tvarovky - oblouk 100/90°	ks	2,000	267,0 Kč
102	D	Kovový talířový ventil odvodní 100	ks	10,000	133,0 Kč
103	D	Těsná zpětná klapka, ref. výrobek RSKW 125	ks	4,000	988,0 Kč
104	D+M	Napojení výtlačného potrubí na stávající potrubí v komínovém průduchu vč. osazení sedlového kusu, stavebních přípomocí a zednického zapravení	kpl	3,000	3 930,0 Kč
105	D	Spojovací a kotevní materiál	kpl	1,000	3 000,0 Kč
106	M	Montáž - stanoveno procentní sazbou z dodávky	%	57865,500	75,0%
107	M	Kompletace - stanoveno procentní sazbou z dodávky	%	57865,500	20,0%
108	M	Přesun hmot, doprava, režie - stanoveno procentní sazbou	%	57865,500	7,0%
	<b>Celkem</b>				116 888,3 Kč
2j	<b>Konstrukce truhlářské</b>	M.J.	Množství	Jedn. cena	Cena celkem

			počet mj	cena mj	cena celkem	
Následující kompletizované výrobky jsou detailně popsány v technických parametrech výplní otvorů (popř. ve výpisu prvků PSV), dle kterých je nutno provést ocenění. Není-li uvedeno jinak jsou položky uvažovány společně dodávka i montáž. Součástí nacenění budou všechny systémové doplňky, kotevni a upevňovací prostředky a jiný pomocný materiál uvedený v technických parametrech výplní otvorů, souboru stavebních detailů a v technických a montážních předpisech vybraného výrobce.						
109	D1-7-M	Montáž dveří do ocelové zárubně 1kříd. š.do 80 cm	ks	18,000	735,0 Kč	13 230,0 Kč
110	D1-D	Dveře dřevěné vnitřní 1křídlové 70x197 cm dle specifikace v PD	ks	3,000	4 850,0 Kč	14 550,0 Kč
111	D2-D	Dveře dřevěné vnitřní 1křídlové 60x197 cm dle specifikace v PD	ks	2,000	4 830,0 Kč	9 660,0 Kč
112	D3-D	Dveře dřevěné vnitřní 1křídlové 70x197 cm dle specifikace v PD	ks	2,000	4 850,0 Kč	9 700,0 Kč
113	D4-D	Dveře dřevěné vnitřní 1křídlové 70x197 cm dle specifikace v PD	ks	2,000	4 850,0 Kč	9 700,0 Kč
114	D5-D	Dveře dřevěné vnitřní 1křídlové 80x197 cm dle specifikace v PD	ks	6,000	4 940,0 Kč	29 640,0 Kč
115	D6-D	Dveře dřevěné vnitřní 1křídlové 80x197 cm dle specifikace v PD	ks	2,000	4 940,0 Kč	9 880,0 Kč
116	D7-D	Dveře dřevěné vnitřní 1křídlové 60x197 cm dle specifikace v PD	ks	6,000	4 830,0 Kč	28 980,0 Kč
117	T01-D+M	Oprava oken jednod. otevíravých s výměnou prvků - celková repase truhl. výrobku 600x1650 mm dle specifikace v PD	ks	5,000	4 980,0 Kč	24 900,0 Kč
118	T02-D+M	Oprava oken jednod. otevíravých s výměnou prvků - celková repase truhl. výrobku 700x1250 mm dle specifikace v PD	ks	2,000	1 390,0 Kč	2 780,0 Kč
119		Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní sazbou	%	112110,000	7,0%	7 847,7 Kč
<b>Celkem</b>						<b>160 867,7 Kč</b>

2k	<b>Konstrukce zámečnické</b>		M.J.	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
Následující kompletizované výrobky jsou detailně popsány v technických parametrech výplní otvorů (popř. ve výpisu prvků PSV), dle kterých je nutno provést ocenění. Není-li uvedeno jinak jsou položky uvažovány společně dodávka i montáž. Součástí nacenění budou všechny systémové doplňky, kotevni a upevňovací prostředky a jiný pomocný materiál uvedený v technických parametrech výplní otvorů, souboru stavebních detailů a v technických a montážních předpisech vybraného výrobce.						
120	D1-M	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	ks	3,000	890,0 Kč	2 670,0 Kč
121	D1-D	Zárubeň ocelová 700x1970 pro přesné zdění, ústí do 150 mm dle specifikace v PD, vč. povrchové úpravy	ks	3,000	1 220,0 Kč	3 660,0 Kč
122	D2-7-M	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	ks	15,000	1 020,0 Kč	15 300,0 Kč
123	D2,7-D	Zárubeň ocelová 600x1970 do hotového otvoru, ústí do 150 mm dle specifikace v PD, vč. povrchové úpravy	ks	3,000	2 780,0 Kč	8 340,0 Kč
124	D3,4-D	Zárubeň ocelová 700x1970 do hotového otvoru, ústí do 150 mm dle specifikace v PD, vč. povrchové úpravy	ks	4,000	2 860,0 Kč	11 440,0 Kč
125	D5,6-D	Zárubeň ocelová 800x1970 do hotového otvoru, ústí do 150 mm dle specifikace v PD, vč. povrchové úpravy	ks	8,000	2 920,0 Kč	23 360,0 Kč
126	Z01-M+D	Madlo rovné sklopné, specifikace dle PD	ks	2,000	3 400,0 Kč	6 800,0 Kč
127	Z02-M+D	Madlo rovné pevné, specifikace dle PD	ks	2,000	3 870,0 Kč	7 740,0 Kč
128	Z01-M+D	Madlo rovné pevné, specifikace dle PD	ks	2,000	2 090,0 Kč	4 180,0 Kč
129	Z04-M	Osazení sprchových dveří	ks	1,000	1 980,0 Kč	1 980,0 Kč
130	Z04-D	Sprchové dveře skládací o celkové šířce zástěny 900 mm, specifikace dle PD	ks	1,000	8 700,0 Kč	8 700,0 Kč
131	D+M	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný - ponechané zárubně na chodbě	ks	14,000	870,0 Kč	12 180,0 Kč
132	D+M	Údržba, příplatek za syntetický nátěr, pevné mříže	ks	5,825	700,0 Kč	4 077,5 Kč
133		Přesun hmot, doprava, režie - stanovený procentní sazbou	%	71757,500	7,0%	5 023,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>115 450,5 Kč</b>

2l	<b>Podlahy z dlaždic</b>		M.J.	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
Není-li uvedeno jinak jsou položky uvažovány společně dodávka i montáž. Součástí nacenění budou všechny systémové doplňky, kotevni a upevňovací prostředky, tmelení spár a rohů a jiný pomocný materiál specifikovaný v technických a montážních předpisech vybraného výrobce. Položky označené kódem jsou detailně popsány v tabulce skladeb konstrukcí a povrchových úprav.						
134	KD(I)1-M+D	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20; jedná se o odhad bude fakturováno dle skutečnosti po provedení bouracích prací	m3	0,225	6 590,0 Kč	1 482,8 Kč
135	KD2-M+D	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	0,075	6 590,0 Kč	494,3 Kč
136	KD(I)1,2-M+D	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm; jedná se o odhad bude fakturováno dle skutečnosti	t	0,036	36 000,0 Kč	1 279,8 Kč
137	KD(I)1-M+D	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou inter. nivelační hmota tl. 3 mm, penetrace; bude fakturováno dle skutečnosti - uvažováno 100%	m2	37,000	342,0 Kč	12 654,0 Kč
138	KD(I)1-M+D	Broušení nerovností betonových podlah do 5 mm; odhad 10% plochy (bude upřesněno po provedení bouracích prací)	m2	3,700	45,0 Kč	166,5 Kč
139	M	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	37,000	11,0 Kč	407,0 Kč
140	KD(I)1-M+D	Provedení penetrace povrchu vč. dodávky	m2	37,000	34,0 Kč	1 258,0 Kč
141	KD(I)1-M	Montáž podlah keram..rezné hladké, tmel, 20x20 cm vč. dodávky tmelů dle specifikace v PD (lepidlo, spárovací hmota)	m2	37,000	596,0 Kč	22 052,0 Kč
142	KD(I)1-D	Keramická dlažba dle specifikace v PD vč. prořezu 10%	m2	32,351	350,0 Kč	11 322,9 Kč

			počet mj	cena mj	cena celkem	
143	KD(I)1-D	Ker. dlažba tyrkysová dle specifikace v PD vč. prořezu 10%	m2	7,249	45,0 Kč	326,2 Kč
144	KDI1-D	Keramická dlažba dle specifikace v PD vč. prořezu 10%	m2	1,000	350,0 Kč	350,0 Kč
145	KDI1-M	Provedení 2x hydroizolační stěrky na vodorovné ploše za studena vč. systémových manžet	m2	1,900	455,0 Kč	864,5 Kč
146	KDI1-D	Těsnící stěrka dle specifikace v PD, předpokládaná spotřeba 2,5 kg/m2	kg	4,750	433,0 Kč	2 056,8 Kč
147	KDI1-M	Bandáž koutů - provedení	m	5,360	355,0 Kč	1 902,8 Kč
148	KDI1-D	Hydroizolační koutová těsnící páska vč. rohových tvarovek	m	5,360	111,0 Kč	595,0 Kč
149		Tmelení sanitárním tmelem návazností na zařizovací předměty, obklad - dlažba, vnitřní rohy	kpl	1,000	3 400,0 Kč	3 400,0 Kč
150		Přesun hmot, doprava, rezie - stanovený procentní sazbou	%	35793,065	7,0%	2 505,5 Kč
<b>Celkem</b>						<b>63 117,9 Kč</b>

2m	<b>Podlahy povlakové</b>	M.J.	Množství	Jedn. cena	Cena celkem	
<i>Není-li uvedeno jinak jsou položky uvažovány společně dodávka i montáž. Součástí nacenění budou všechny systémové doplňky, kotevní a upevňovací prostředky, úpravy spár a rohů a jiný pomocný materiál specifikovaný v technických a montážních předpisech vybraného výrobce. Položky označené kódem jsou detailně popsány v tabulce skladeb konstrukcí a povrchových úprav.</i>						
151	SOK1-M+D	Lepení podlahových soklíků z PVC lišt vč. dodávky	m	4,150	47,0 Kč	195,1 Kč
152	V21-M+D	Lišta hliníková přechodová, různá výška podlah	m	10,010	276,0 Kč	2 762,8 Kč
153		Přesun hmot, doprava, rezie - stanovený procentní sazbou	%	2957,810	7,0%	207,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>3 164,9 Kč</b>

3	<b>Dokončovací práce</b>	M.J.	Množství	Jedn. cena	Cena celkem	
<i>Položky označené kódem jsou kompletizované výrobky detailně popsány ve výpisu prvků PSV, dle kterého je nutno provést ocenění. Není-li uvedeno jinak jsou položky uvažovány společně dodávka i montáž. Součástí nacenění budou všechny systémové doplňky, kotevní a upevňovací prostředky a jiný pomocný materiál uvedený v technických parametrech výplní otvorů, souboru stavebních detailů a v technických a montážních předpisech vybraného výrobce.</i>						
154	V01-M+D	Zrcadlo nad umyvadlem v prostoru bezbariérových WC	kpl	2,000	3 406,0 Kč	6 812,0 Kč
155	V02-M+D	Zrcadlo nad umyvadlem	kpl	7,000	3 020,0 Kč	21 140,0 Kč
156	V03-M+D	Bubnový zásobník na toaletní papír	kpl	3,000	1 366,0 Kč	4 098,0 Kč
157	V04-M+D	Držák toaletního papíru	kpl	4,000	320,0 Kč	1 280,0 Kč
158	V05-M+D	Zásobník na papírové ručníky	kpl	9,000	1 290,0 Kč	11 610,0 Kč
159	V06-M+D	Háčky na oděv v bezbariérové kabině	kpl	2,000	320,0 Kč	640,0 Kč
160	V07-M+D	Dvojháček na oděv v kabině užívané veřejností	kpl	3,000	215,0 Kč	645,0 Kč
161	V08-M+D	Koš pedálový kulatý s plastovou vložkou 12 l	kpl	7,000	710,0 Kč	4 970,0 Kč
162	V09-M+D	Koš s výkyvným víkem	kpl	2,000	522,0 Kč	1 044,0 Kč
163	V10-M+D	Zásobník na tekuté mýdlo	kpl	9,000	1 272,0 Kč	11 448,0 Kč
164	V11-M+D	WC kartáč s držákem	kpl	9,000	705,0 Kč	6 345,0 Kč
165	V13-M+D	Piktogram na dveře - WC muži	kpl	2,000	175,0 Kč	350,0 Kč
166	V14-M+D	Piktogram na dveře - WC invalidní	kpl	2,000	175,0 Kč	350,0 Kč
167	V15-M+D	Piktogram na dveře - WC ženy	kpl	2,000	175,0 Kč	350,0 Kč
168	V16-M+D	Piktogram na dveře - úklidová místnost	kpl	2,000	175,0 Kč	350,0 Kč
169	V17-M+D	Hmatný štítek na dveře - WC muži	kpl	2,000	470,0 Kč	940,0 Kč
170	V18-M+D	Hmatný štítek na dveře - WC invalidní	kpl	2,000	470,0 Kč	940,0 Kč
171	V19-M+D	Hmatný štítek na dveře - WC ženy	kpl	1,000	470,0 Kč	470,0 Kč
172		Vyhotovení dílenské dokumentace spárovezů obkladů a dlažeb vč. vývodových plánů ZTI a elektroinstalací pro odsouhlasení investorem a autorským dozorem	kpl	1,000	900,0 Kč	900,0 Kč
173		Dvojnásobný syntetický nátěr těles otopných ocelových článkových, topných registrů, konzo vč., stoupačích a přípojovacího potrubí vč. ometení a očištění	ks	10,000	2 799,0 Kč	27 990,0 Kč
174		Úprava přípojovacího potrubí otopných těles z důvodu změny pozice těles vč. nátěrového systému a případné výměny ventilů	kpl	3,000	4 978,0 Kč	14 934,0 Kč
175		Zpětná montáž otop.těles článků ocelových	ks	5,000	530,0 Kč	2 650,0 Kč
176		Zpětná montáž registru z hl.trubek DN 50 dl.3m 2prameny	ks	5,000	440,0 Kč	2 200,0 Kč
177		Napuštění vody do otopného systému vč. tlakové zkoušky a odvzdušnění	kpl	1,000	4 700,0 Kč	4 700,0 Kč
178		Závěrečné omytí schodišť a vstupních prostor	kpl	1,000	21 000,0 Kč	21 000,0 Kč
179		Dokumentace skutečného provedení (2 vyhotovení)	kpl	1,000	1 500,0 Kč	1 500,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>149 656,0 Kč</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		<b>Prorážení otvorů</b>				
1	974 03-1154.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	10,00	162,00	1 620,00
2	974 03-1157.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 30 cm	m	78,00	229,00	17 862,00
3	974 03-1165.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	46,00	241,00	11 086,00
4	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	7,38	896,00	6 614,27
5	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	29,53	35,00	1 033,48
6	979 01-1211.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2 NP nošením	t	7,38	720,00	5 315,04
7	979 01-1219.R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	7,38	317,00	2 340,09
8	979 98-1104.R00	Kontejner, sut' bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	7,38	414,00	3 056,15
9	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku sutí - směr betonu a cihel	t	7,38	1 825,00	13 472,15
	<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>					<b>62 399,18</b>
Díl: 721		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
10	721 17-6113.R00	Potrubí HT odpadní připojovací a svislé DN 50	m	23,00	498,00	11 454,00
11	721 17-6114.R00	Potrubí HT odpadní připojovací a svislé DN 75	m	9,00	594,00	5 346,00
12	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní připojovací a svislé DN 110	m	40,00	677,00	27 080,00
13	721 27-3200.RT3	přívzdušňovací ventil (Hutterer + Lechner HL 905)	kus	4,00	3 820,00	15 280,00
14	721 28-3161.R00	požární ochranná manžeta pro plastové potrubí EI 90, průměru 75 mm Promastop FC3	kus	2,00	4 020,00	8 040,00
15	721 28-3162.R00	požární ochranná manžeta pro plastové potrubí EI 90, průměru 110 mm Promastop FC3	kus	7,00	4 636,00	32 452,00
16	721 17-0965.R00	propojení dosavadního potrubí do DN 110	kus	6,00	555,00	3 330,00
17	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	72,00	45,00	3 240,00
18	998 72-1103.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,12	2 775,00	332,72
19	721 14-0802.R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100	m	63,00	175,00	11 025,00
20	721 29-0823.R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m	t	0,94	2 775,00	2 608,22
	<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>					<b>120 187,95</b>
Díl: 722		<b>Vnitřní vodovod</b>				
21	722 17-2330.R00	potrubí PP-RCT Fiber Basalt Plus S 3,2, 20 x 2,8	m	15,00	356,00	5 340,00
22	722 17-2331.R00	potrubí PP-RCT Fiber Basalt Plus S 3,2, 25 x 3,5	m	153,00	377,00	57 681,00
23	722 17-2332.R00	potrubí PP-RCT Fiber Basalt Plus S 3,2, 32 x 4,4	m	70,00	522,00	36 540,00
24	722 17-2333.R00	potrubí PP-RCT Fiber Basalt Plus S 3,2, 40 x 5,5	m	16,00	698,00	11 168,00
25	722 17-2334.R00	potrubí PP-RCT Fiber Basalt Plus S 3,2, 50 x 6,9	m	12,00	911,00	10 932,00
26	722 17-2335.R00	potrubí PP-RCT Fiber Basalt Plus S 3,2, 63 x 8,6	m	16,00	1 198,00	19 168,00
27	722 18-1213.RT8	izolace návieková polyetylen tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	79,00	92,00	7 268,00
28	722 18-1213.RU1	izolace návieková polyetylen tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm	m	35,00	109,00	3 815,00
29	722 18-1213.RU7	izolace návieková polyetylen tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 50 mm	m	6,00	144,00	864,00
30	722 18-1213.RU7	izolace návieková polyetylen tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40 mm	m	8,00	130,00	1 040,00
31	722 18-1213.RU7	izolace návieková polyetylen tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 64 mm	m	16,00	172,00	2 752,00
32	722 18-1213.RT8	izolace návieková polyetylen tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	55,00	132,00	7 260,00
33	722 18-1213.RU1	izolace návieková polyetylen tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm	m	5,00	133,00	665,00
34	631-54515	Pouzdro potrubní izolační 22/30 mm (PIPO ALS)	m	15,00	110,00	1 650,00
35	631-54511	Pouzdro potrubní izolační 28/30 mm (PIPO ALS)	m	19,00	118,00	2 242,00
36	631-54518	Pouzdro potrubní izolační 35/30 mm (PIPO ALS)	m	30,00	128,00	3 840,00
37	631-54518	Pouzdro potrubní izolační 42/30 mm (PIPO ALS)	m	8,00	132,00	1 056,00
38	631-54518	Pouzdro potrubní izolační 54/30 mm (PIPO ALS)	m	6,00	146,00	876,00
39	722 18-2021.R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	34,00	67,00	2 278,00
40	722 18-2016.R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 80	m	44,00	98,00	4 312,00
41	722 19-2018.R00	požární ochranná manžeta pro plastové potrubí EI 90, průměru 20 mm Promastop FC3	m	2,00	2 476,00	4 952,00
42	722 19-2019.R00	požární ochranná manžeta pro plastové potrubí EI 90, průměru 50 mm Promastop FC3	m	2,00	2 768,00	5 536,00
43	722 19-2018.R00	požární ochranná manžeta pro plastové potrubí EI 90, průměru 32 mm Promastop FC3	m	4,00	3 180,00	12 720,00
44	722 19-2018.R00	požární ochranná manžeta pro plastové potrubí EI 90, průměru 25 mm Promastop FC3	m	1,00	2 830,00	2 830,00
45	722 19-2020.R02	požární ochranná manžeta pro plastové potrubí EI 90, průměru 63 mm Promastop FC3	m	3,00	3 333,00	9 999,00
46	722 20-1113.R00	Šroubení přechodové d 32xR3/4	kus	16,00	712,00	11 392,00
47	722 20-1112.R00	Šroubení přechodové d 25xR1/2	kus	4,00	657,00	2 628,00
48	722 23-7221.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 15	kus	2,00	476,00	952,00
49	722 23-7222.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	8,00	367,00	2 936,00
50	722 23-7222.R00	termostatický cirkulační ventil TA Hydronics TA-Therm, DN 15	kus	1,00	4 914,00	4 914,00
51	722 23-7225.R00	Rohový ventil pro připojení zařizovacích předmětů	kus	29,00	544,00	15 776,00
52	722 26-4214.R00	Vodoměr bytový SV Q3 2,5 m3, DN 15	kus	5,00	1 220,00	6 100,00
53	722 26-4214.R00	Vodoměr bytový TV Q3 2,5 m3, DN 15	kus	5,00	1 229,00	6 145,00
54	722 28-0107.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 40	m	282,00	25,00	7 050,00
55	722 13-1938.R00	propojení dosavadního potrubí závit. DN 80	kus	5,00	2 877,00	14 385,00
56	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	282,00	55,00	15 510,00
57	998 72-2103.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	1,45	1 774,00	2 569,46
58	722 22-0862.R00	Demontáž armatur s dvěma závit. DN 80	kus	10,00	33,00	330,00
59	722 22-0864.R00	Demontáž armatur s dvěma závit. G 2	kus	18,00	33,00	594,00
60	722 17-0801.R00	Demontáž rozvodů vody z pozinku do D 32	m	179,00	39,00	6 981,00
61	722 17-0804.R00	Demontáž rozvodů vody z pozinku do D 63	m	10,00	57,00	570,00
62	722 29-0823.R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m	t	0,11	2 775,00	303,03
	<b>Celkem za 722 Vnitřní vodovod</b>					<b>315 919,49</b>
Díl: 725		<b>Zařizovací předměty</b>				
63	725 82-3121.RT1	stojánková baterie umyvadlová páková	kus	9,00	1 842,00	16 578,00
64	725 82-3111.R00	stojánková baterie dřezová páková	kus	1,00	1 685,00	1 685,00

Poznámky

65	725 82-3111.R00	nástěnná baterie páková pro výlevku, raménko 300 m	kus	2,00	2 622,00	5 244,00
66	725 84-5111.RT2	nástěnná baterie sprchová s ruční sprchou	kus	1,00	3 226,00	3 226,00
67	725 82-9202.R00	Montáž baterie umyv. a dřezové	kus	12,00	469,00	5 628,00
68	725 84-9200.R00	Montáž baterií sprchových	kus	1,00	732,00	732,00
69	725 01-7162.R00	Umyvadlo 55 cm, bílé	soubor	5,00	2 085,00	10 425,00
70	725 01-7161.R00	Umyvadlo 43 cm, bílé	soubor	2,00	1 970,00	3 940,00
71	725 01-7154.R00	Umyvadlo 45 x 34 cm	soubor	2,00	3 196,00	6 392,00
72	725 01-3163.R00	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodor + sedátko	soubor	7,00	5 485,00	38 395,00
73	725 01-3163.R00	sedátko, nádržka s bočním ovládáním	soubor	2,00	7 985,00	15 970,00
74	725 01-9101.R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	2,00	6 522,00	13 044,00
75	725 86-0107.R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová	kus	7,00	165,00	1 155,00
76	725 86-0107.R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová HL 4000.0 + HL 4000.3	kus	2,00	3 211,00	6 422,00
77	725 86-0202.R00	+ HL 134.1C	kus	1,00	285,00	285,00
78	552-20018	Sifon dřezový	kus	1,00	11 280,00	11 280,00
79	725 86-9101.R00	podlahový sprchový žlab HL 50FF.0/70 + HL 050D/70	kus	1,00	172,00	1 548,00
80	725 86-9203.R00	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových	kus	1,00	173,00	173,00
81	725 24-9102.R00	Montáž uzávěrek zápach. dřez. jednoduchý	soubor	1,00	2 995,00	2 995,00
82	725 98-0122.R00	Montáž sprchových žlabů	kus	3,00	333,00	999,00
83	725 98-0113.R00	revizní dvířka 150 x 150 mm pod obklad	kus	1,00	438,00	438,00
84	725 98-0122.R00	revizní dvířka 200 x 200 mm lakovaný plech	kus	5,00	388,00	1 940,00
85	725 98-0113.R00	revizní dvířka 150 x 300 mm pod obklad	kus	2,00	420,00	840,00
86	998 72-5103.R00	revizní dvířka 300 x 300 mm pod obklad	t	0,45	2 775,00	1 235,43
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>150 569,43</b>

Elektroinstalace

ELEKTROINSTALACE								
SILNOPROUD								
	Položka	Materiál + montáž		počet	materiál	montáž	celkem	Poznámka
1	210201064	svítidlo stropní LED, 16W, IP20	ks	4	820,0 Kč	377,0 Kč	4 788,0 Kč	
2	210201064	svítidlo LED, 16W, s vestavěným čidlem pohybu	ks	14	1 530,0 Kč	398,0 Kč	26 992,0 Kč	
3	210110041	spínač č.1 - jednopólový	ks	4	98,0 Kč	97,0 Kč	780,0 Kč	
4	210110041	tahové tlačítko FAP 3002	ks	2	1 785,0 Kč	99,0 Kč	3 768,0 Kč	
5	210201064	svítidlo FEH 2001	ks	2	1 620,0 Kč	432,0 Kč	4 104,0 Kč	
6	R	trafo FLM-1000	ks	2	2 870,0 Kč	122,0 Kč	5 984,0 Kč	
7	210110041	reset tlačítko FAP 2001	ks	2	1 271,0 Kč	98,0 Kč	2 738,0 Kč	
8	R	doběhové relé pod vypínač	ks	1	727,0 Kč	166,0 Kč	893,0 Kč	
9	R	rámeček 1x - jednoduchý	ks	4	17,0 Kč	5,0 Kč	88,0 Kč	
10	210010301	krabice přístrojová KP	ks	6	7,0 Kč	43,0 Kč	300,0 Kč	
11	210010321	krabicová rozvodka KR 68	ks	5	24,0 Kč	71,0 Kč	475,0 Kč	
12	211010011	hmoždinky vč.vrutu, vrtání	ks	40	2,0 Kč	13,0 Kč	600,0 Kč	
13	210800105	CYKY 3Cx1,5	m	120	16,0 Kč	33,0 Kč	5 880,0 Kč	
14	210800115	CYKY 5Cx1,5	m	50	36,0 Kč	33,0 Kč	3 450,0 Kč	
15	210190005	rozvodnice	ks	2		890,0 Kč	1 780,0 Kč	
16	210292041	přezkoušení vedení	ks	20		25,0 Kč	500,0 Kč	
17	210040512	ukončení vodiče	ks	20		14,0 Kč	280,0 Kč	
18	974031122	frézování drážky na stěnách a stropech	m	8		124,0 Kč	992,0 Kč	
19	210040721	sekání průrazů	ks	10		105,0 Kč	1 050,0 Kč	
20	973033141	sekání (vrtání) otvoru pro krabice	ks	7		150,0 Kč	1 050,0 Kč	
21	R	zapojení ventilátoru	ks	4		250,0 Kč	1 000,0 Kč	
22	R	práce neoceněné položkami ceníku (drobný pomocný materiál)	soub	1		1 000,0 Kč	1 000,0 Kč	
23	HZS	demontážní práce	hod	10		290,0 Kč	2 900,0 Kč	
24	HZS	revize el.zařízení	hod	15		450,0 Kč	6 750,0 Kč	
25	HZS	vyhledání stávající instalace	hod	1		400,0 Kč	400,0 Kč	
		<b>Materiál + montáž silnoproud celkem</b>					<b>78 542,0 Kč</b>	
		<b>Rozvodnice 8 modulů, na povrch/ 1 ks</b>						
26		rozvaděč provedení na povrch, IP30, 8 modulů	ks	1	870,0 Kč		870,0 Kč	
27		relé S 20-20	ks	3	765,0 Kč		2 295,0 Kč	
28		multifunkční časové relé - zpoždění, doběh, cyklovač	ks	1	1 760,0 Kč		1 760,0 Kč	
29		svorkovnice RSA 2,5	ks	5	12,0 Kč		60,0 Kč	
30		pom.materiál	kpl	1	1 200,0 Kč		1 200,0 Kč	
31		zapojení rozvaděče	kpl	1		2 075,0 Kč	2 075,0 Kč	
		<b>Rozvodnice celkem</b>					<b>8 260,0 Kč</b>	
		<b>Rozvodnice</b>	ks	2	8 140,0 Kč		<b>16 280,0 Kč</b>	
		<b>Různé</b>						
32		přesun hmot, doprava	kpl	1		4 400,0 Kč	4 400,0 Kč	
33		demontáž stávající elektroinstalace	kpl	1		3 240,0 Kč	3 240,0 Kč	
		<b>Celkem</b>					<b>7 640,0 Kč</b>	
		<b>Celkové rozpočtové náklady elektroinstalace bez DPH</b>					<b>102 462,0 Kč</b>	
		DPH		21%			<b>21 517,0 Kč</b>	
		<b>Cena vč. DPH</b>					<b>123 979,0 Kč</b>	

